
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 24.02.2020 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Labská cyklostezka, úsek ČOV - cukrovar 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání dotazů obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Může účastník splnit veškerou kvalifikaci a způsobilost předložením čestného prohlášení dle § 86 odst. 2 
zák. č. 134.2016 Sb včetně technické kvalifikace dle bodu 9.5.4. ZD? V ZD bod 9.1.1 "Prokázání 
kvalifikace formou čestného prohlášení" toto umožňujete, a naopak v bodě 9.4 (poslední věta na stránce) 
je uveden rozpor. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Ano, dodavatel může splnit kvalifikaci a způsobilost předložením čestného prohlášení dle § 86 odst. 2 zák. 
č. 134/2016 Sb. V případě prokázání kvalifikace dle bodu 9.5.4. musí být přílohou čestného prohlášení kopie 
dokladu prokazujícího, na základě jakého právního titulu, (např. vlastnictví – výpis z evidence majetku 
účastníka, nájemní smlouva, smlouva o smlouvě budoucí nájemní atd.) bude mít dodavatel požadovaný 
pracovní stroj pro plnění veřejné zakázky k dispozici.  
Zadavatel ve vámi uvedeném případě, v odstavci 9.4 měl namysli význam slova dokladů jednotlivá čestná 
prohlášení ke splnění kvalifikace a požadované kopie osvědčeních, vysvědčeních, smluv apod.    
V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 a postupem dle ust. § 122 odst. 3 Zákona si Zadavatel před uzavřením 
smlouvy od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.03.2020 10:00. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný 

kontaktní osoba k zakázce 

 


		2020-02-24T16:47:03+0100
	Bc. Jan Chalupný




